CAMPOS BORGES – Edital de Licitação nº
138/2025

05/12/2025 às 09:16

MUNICÍPIO DE CAMPOS BORGES – RS
AVISO DE LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE CAMPOS BORGES/RS, CNPJ Nº 92.406.164/0001-31, TORNA PÚBLICO, para
o conhecimento dos interessados, que se encontra aberto o Edital de Licitação nº 138/2025, na
Modalidade de Pregão Presencial nº 021/2025, que formam o Processo Licitatório Nº
138/2025, para a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA, PARA A AQUISIÇAO DE 01 MOTOR
COMPLETO, INCLUINDO TURBO ALIMENTADOR DE AR, RESFRIADOR E JUNTA EGR
ORIGINAIS DE FABRICA (NOVOS), DO VEICULO CAMINHONETE TOYOTA HILUX
CDSRXA4FD, PLACAS QCS 5G30, CHASSI 8AJBA3CD2J1601586, ANO/ MODELO 2017/2018,
DE PROPRIEDADE DO MUNICIPIO DE CAMPOS BORGES. Entrega e abertura dos Envelopes da
Documentação e Propostas no dia 22 de dezembro de 2025, às 09hs00min. Cópia do Edital e
seus anexos na Prefeitura Municipal de Campos Borges/RS, situada na Praça 13 de abril, Centro
da Cidade de Campos Borges/RS. ou no site: www.camposborges.rs.gov.br.

–
                                                                          Campos Borges/RS, 05 de dezembro de 2025.

Veja também:  TAPERA - SÚMULAS DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS - Novembro
2025





05/12/2025, 09:29 CAMPOS BORGES – Edital de Licitação nº 138/2025 – Você Lê | Jornal Eletrônico

https://vocele.com.br/campos-borges-edital-de-licitacao-no-138-2025/ 1/2

https://vocele.com.br/tapera-sumulas-de-contratos-administrativos-novembro-2025/

–
CLEONICE PASQUALOTTO DA PAIXAO TOLEDO
Prefeito Municipal

Postado em: 05/12/2025 às 09:16
CNPJ: 63.328.007/0001-57
https://vocele.com.br/campos-borges-edital-de-licitacao-no-138-2025/

05/12/2025, 09:29 CAMPOS BORGES – Edital de Licitação nº 138/2025 – Você Lê | Jornal Eletrônico

https://vocele.com.br/campos-borges-edital-de-licitacao-no-138-2025/ 2/2